COMUNEDIITRI

Provincia di Latina

Medaglia di Bronze al Valor Civile
Tel. 0771.732112 - Fax. 0771.721108
www.comune,itri.it.it

P‘Co‘: /i%o E7 FEB, 2016

II Sindaco

Richiamati i propri propri precedenti Decreti prot. n® 1735, 1736, 1737, 1738 e 1739 del 02/02/2018 con i

quali sono state revocate le nomine ad assessori comunali con le relative deleghe;
Visto ['articolo 48, comma 2, del Testo Unico sull'ordinamento delle leggi degli enti locaii, approvato con
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, ove si prevede che il Sindaco nomini i componenti della Giunta, tra cui un

Vicesindaco, e ne dia comunicazione al Consiglio nella prima seduta successiva alla elezione;

Dato atto che in data 05/06/2016 si sono svolte le elezioni amminisirative per la elezione diretta del Sindaco

& il rinnovo del Consiglio comunale;
Visto che ai sensi dell'articolo 47, commi 3 e 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 nei comuni con
popolazione sino a 15.000 abitanti lo statuto pud prevedere che possono essere nominati assessori cittadini

non facenti parte del consiglio;

Ritenuto di dover chiamare ad assumere la carica di "Assessore comunale” cittadino non facente parte del

consiglio comunale;

Visto il Testo unico delle leggi per la composizione e la elezione degli organi delle amministrazioni

comunali, approvato con D.P.R. 16 maggio 1860, n. 570;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000,
n. 267;

Vista la Legge 7 aprile 2014, n. 56,
Visto il vigente Statuto comunale;
DECRETA LA NOMINA

Del dr. Giovanni Battista Colucci, nato a Camogli (GE), il 14/11/1967, residente a liri, in Via G. Matteotti

n® 80 ad assessore comunale esterno;



DELEGA

al medesimo le seguenti funzioni: BILANCIO, TRIBUTI, PROGRAMMAZIONE ECONOMICA ED
INNOVAZIONE TECNOLOGICA.

DISPONE

Di notificare il presente decreto al dr. Giovanni Battista Colucci;

Di comunicare il presente provvedimento ai Responsabili degli Uffici e dei servizi;

Di trasmettere il presente Decreto alla Prefettura di Latina;

Di pubblicare il presente decreto di nomina all’albo pretorio comunale on-line e nel sito dell Amministrazione
Trasparente;

Di comunicare la presente nomina al Consiglio comunale nella prossima seduta, cosi come previsto
dall’articolo 46 , comma 2, del T.U.E.L. n. 267/2000.

Per accettazione:

" ED ¥
ﬁ_‘f11'gﬂﬂj]-ig_‘ i PP RE
P ‘.L} ciA DL ‘EI‘*A
NS ] .
i 3 L& wnaie dichiara di ave!
ottoscriil g8(C SOMUul 3
* t i yosente
NOLRIC
Bt Ly, DUICRER L
SEONE ne copla ne 11151 3 ) T
HEnS 2l mes e
,ﬁ f 1) s
16 O}/,f\ E iy i M




